
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Molnár Dávid
Téma: Vývoj software pomocí Continuous Delivery (id 18866)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo specifikováno na popud samotného studenta, který se o koncept Continuous Delivery aktivně zajímá.

Náročnost zadání vidím v jeho rozsáhlosti nejen teoretické části, ale i implementační části, protože bylo nutno
vyvinout i vhodné demonstrační aplikace a infrastrukturu.

2. Práce s literaturou
 Student si samostatně získával relevantní literaturu, která se skládá z velké části z nedávno publikovaných knih v

anglickém jazyce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně informoval vedoucího o stavu práce a plánu na další období. Větších zásahů ze strany

vedoucího nebylo třeba, protože student chodil na konzultace vždy skvěle připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Pracovní verzi textu práce jsem měl k dispozici asi měsíc před odevzdáním. Bohužel úplně finální verzi textu jsem

neměl možnost přehlédnout.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vysoká míra samostatnosti studenta bývá často ke škodě, ale v tomto případě byla kombinovaná s dobrou

komunikací s vedoucím. Realizace práce je na vysoké úrovni a z pozice pedagogického vedoucího hodnotím
známkou B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

